Санкт-Петербург,

16 декабря 2022 года
ул. Почтамтская, д. 11
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний проекта Решения Муниципального Совета
МО Адмиралтейский округ «Об утверждении местного бюджета МО Адмиралтейский округ на очередной 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»
Публичные слушания начаты в 17 часов 30 минут.
Присутствуют:

- члены комиссии по проведению публичных слушаний (Н.В. Крылов,                 Ф.Ю. Кожевникова, В.А. Волкова);

- депутаты МС МО Адмиралтейский округ Е.П. Барканов, Р.С. Завгородний,       Н.П. Младановская;

- 11 жителей МО Адмиралтейский округ (лист регистрации прилагается).

Слушали:

1. Приветственное слово главы МО Адмиралтейский округ Е.П. Барканова (о регламенте публичных слушаниях, о работе органов МСУ МО Адмиралтейский округ в текущем периоде, о планах работы на 2023 год).

2. Доклад главы местной Администрации МО Адмиралтейский округ             Н.В. Крылова по проекту решения о местном бюджете на 2023 год и плановый период (основные параметры, запланированные к реализации муниципальные программы, адресный перечень дворов, в которых будет производиться благоустройство, в том числе с привлечением средств субсидии из бюджета   Санкт-Петербурга).

3. Вопросы (предложения) присутствующих лиц:

3.1. о проведении досуговых мероприятий в 2023 году;

3.2. о проекте благоустройства по адресу ул. Казанская, д. 41.

4. По итогам выступлений единогласно принята следующая резолюция:

- рекомендовать принять проект решения о местном бюджете на 2023 год и плановый период в представленной редакции.

Публичные слушания окончены в 18 часов 15 минут.

Председатель комиссии

Н.В. Крылов

член комиссии

Ф.Ю. Кожевникова

член комиссии

В.А. Волкова